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تحویل پساب تصفیه شده به کشاورزان 
پایین دست سد کارده

باغ تالارهای غیرمجاز طرقبه و شاندیز پلمب 
می شوند

پیگیری ها نتیجه داد رئیس شورای اسلامی این شهرستان در گفت وگو با قدس:

قدس: کشاورزان پایین دست سد کارده 
بالاخره به حقابه کشاورزی خود رسیدند.  عضو 
هیات رئیسه شورای اسلامی شهرستان مشهد 
در گفت وگو با خبرنگار ما ضمن اعلام این خبر 

گفت: با پیگیری های دکتر شیران نماینده ...

قدس:  رئیس شورای اسلامی شهرستان 
بینالود با بیان اینکه انتخاب نام  بینالود برای 
این شهرستان یکی از مشکلات اساسی مردم  
»طرقبه و شاندیز« است، اظهار داشت: در این 

خصوص با دستگاه هایی مانند استانداری و ...
.......صفحه 3  .......صفحه 3 

حکم سران فتنه در هر دادگاهی اعدام است
استاندار خبر داد

اخطار به سرمایه گذار 
فولاد قاینات

.......صفحه 3 

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اشاره به رأفت نظام نسبت به فتنه گران:  

.......صفحه 4 

تشرف١٤٠ دانش آموز 
مركز توانبخشي ام الائمه)س( 

به حرم مطهر رضوي

قدس:  مسؤولان به سرمایه گذار پروژه فولاد قاینات اخطار دادند 
که در صورت عمل نکردن به تعهدات خود در زمینه سهم آورده، 
خلع ید می شود. استاندار خراسان جنوبی در جلسه شورای اداری 
شهرستان قاینات ضمن اعلام این مطلب گفت: با توجه به طولانی...

.......صفحه 2 
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فرمانده سپاه امام رضا)ع(:

رابطه ولایت و امت، عامل بر هم زدن معادلات دشمن است
خبر

احمد فیاض  مراسم گرامیداشت سالروز 
حماسه 9 دی با حضور جمعی از اصحاب 
بسیج رسانه استان در تالار رضوان مرکز صدا و 

سیمای خراسان رضوی برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما در این مراسم فرمانده 
سپاه امام رضا)ع( در بیان عظمت حماسه 9 
دی 88 اظهار کرد: نهم دی از آن جهت عظمت 
دارد که باعث حفظ نظام در برابر توطئه های 
بزرگ تر شد. این حماسه تاریخی به عنوان الگو، 
نمونه و اسوه در خلق        حماسه های میدانی 
و در شرایط دشوار و پیچ های تاریخی انقلاب 

اسلامی ثبت و ماندگار شد.
سردار یعقوبعلی نظری با تشریح راهبردهای 
جدید آمریکا و همپیمان هایش خاطرنشان 
کرد: استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا پس 
از انقلاب اسلامی ایران به دفعات تجربه کرده 
و هنوز هم در حال تجربه است که هر گاه به 
صورت مستقیم و رودررو در برابر انقلاب قرار 
گرفته، شکست خورده و با توجه به ماهیت 
ذاتی استکبار آمریکا، احتمال پیروزی در عرصه 

مستقیم، صفر است. 

 پرهیز آمریکا از درگیری مستقیم با ایران
بر این اساس، راهبرد آن ها در مواجهه و مقابله 
با نظام جمهوری اسلامی پرهیز از درگیری 
مستقیم، مبارزه به صورت نیابتی با شبهه 
آفرینی، غبارآلودکردن فضای داخلی، فتنه 

گری و تشکیک جبهه حق از باطل است.
فرمانده سپاه امام رضا)ع( از تحریم اقتصادی 
به عنوان نمونه ای از صحنه درگیری مستقیم 
آمریکا با ایران اسلامی یاد کرد و افزود: در 
نهایت، خود آمریکایی ها به این جمع بندی 
رسیدند که تحریم علیه ایران، اثر ندارد و این 
را رسماً بیان کردند و سپس آن ها به مذاکرات 
اقتصادی در یک فضای غبارآلود و مبهم یعنی 

همان رویکرد غیرمستقیم روی آوردند.
وی از عرصه سیاسی به عنوان عرصه های زود 
بازده نام برد و تصریح کرد: با توجه به مقبولیت 
و شمولیت حوزه سیاسی اگر کسی بتواند این 
حوزه را در اختیار گیرد، بر تمامی عرصه های 

دیگر یک کشور غلبه خواهد کرد. 
دشمن در خرداد 88 با نکته سنجی و فرصت 

طلبی سعی کرد تا از این 
بزنگاه و فرصت به وجود آمده 
در جهت فتح عرصه سیاسی 
کشور، نهایت بهره را ببرد و 
سپس با غلبه و تسلط بر سایر 

عرصه ها، نظام را براندازد.
این فرمانده ارشد سپاه استان 
در ادامه با اشاره بر عصبانیت 
آمریکایی ها از برگزاری متعدد 
ایران،  در  سالم  انتخابات 
گفت: برگزاری سالم و ایمن 
چندین انتخابات از ابتدای 
اسلامی  انقلاب  گیری  شکل 
از افتخارات ماست که نمونه 

بارز در تحقق مردم سالاری 
است و آمریکایی ها همواره 
از این بابت عصبانی هستند، 
لذا سعی کردند تا با تغییر 
رفتارشان، بر انتخابات 88، 
خدشه و ایراد وارد سازند 
اسلامی  جمهوری  اعتبار  و 
ایران را در عرصه جهانی و 
بین المللی کاهش دهند و یا 
از بین ببرند و از این رهگذر 
حداقل سهم ها را از ایران طلب 
کنند. به همین منظور تمام 
اپوزیسیون داخلی و عوامل 
فتنه جوی داخلی را بسیج و 

سازماندهی کردند و تمامی امکانات رسانه ای 
را نیز در اختیارشان قرار دادند. بنا بر اطلاعات 
رسیده، فضای آسمان پروازی پیش از انتخابات 
88، جولان پروازهای خارجی بود که به صورت 
یک طرفه عناصر منافق، فتنه جو و اپوزیسیون 
را وارد کشور می کردند. همچنین شبکه های 
اجتماعی را کنترل می کردند و روی به شبکه 
سازی آورد، و از طرفی القا و توهم پیروزی 
مسلم یک گروه در انتخابات را در دستور کار 

قرار داده بودند.

 تقلب رمز عملیات آمریکایی ها
سردار نظری از »تقلب« به عنوان رمز عملیات 
آمریکایی ها نام برد و اظهار داشت: پس از 
برگزاری موفقیت آمیز انتخابات و نتایج بر 
خلاف میل شان، روی به اغتشاش و آشوب 
و عملیات های تخریبی خیابانی آورده و با 
اعلام رمز »تقلب« جریانات فتنه گر داخلی 
و اپوزیسیون را وارد خیابان ها کردند. همزمان، 
عملیات روانی و رسانه ای جهت فریب افکار 
عمومی جهان با هدف ایجاد شبهه تقلب در 

انتخابات ایران نیز کلید خورد. 
در نهایت با موضع قاطع رهبری انقلاب در 
خطبه های نماز جمعه و اعلام اینکه رأی مردم 
به عنوان یک امانت باید حفاظت شود، تمامی 
امیدهای دشمنان خارجی و فتنه گران داخلی 
به ناامیدی تبدیل شد. در ادامه با شکست 
دسیسه های دشمنان انقلاب و عوامل فتنه 
جوی داخلی، شرایط به سمت آشوب و بلوا و 
تعرض به مقدسات در عاشورای 88 پیش رفت 

که حماسه 9 دی را رقم زد.
وی رابطه بین ولایت و امت را در طول انقلاب 
اسلامی، عامل مهم برهم زننده معادلات و 
سیاست های براندازی دشمنان دانست و 
یادآور شد: تحکیم و تقویت رابطه امام و امت 
مبتنی بر بصیرت است و در جنگ نرم و نبرد 
روانی رسانه ای دشمنان باید با بصیرت وارد 
عمل شد. آیت الله علم الهدی یکی از افتخارات 
ماست و نماینده ولی فقیه در استان در عرصه 
مجاهدت و مبارزه و سینه سپر کردن در حوزه 
جنگ نرم و دفاع از اصول و آرمان های انقلاب 
اسلامی کم نظیر و مایه مباهات و افتخار است.

اخبار2

 تشرف١٤٠ دانش آموز مركز توانبخشي 
ام الائمه)س( به حرم مطهر رضوي 

قدس: ١٤٠ دانش آموز مرکز توانبخشي ام الائمه)سلام 
الله علیها( به حرم مطهر رضوي مشرف و در مهمانسراي 

حضرت رضا)علیه السلام( پذیرایي شدند.
مسؤول خیریه امام صادق)ع(گفت: با همکاري معاونت 
اماکن متبرکه و امور زائران آستان قدس رضوي، میزبان 
دانش آموزان آموزش و پرورش استثنایي در حرم مطهر 

رضوي هستیم.
صادق عقیلي گفت: از ابتداي سال تحصیلي جاري با 
موافقت تولیت محترم آستان قدس رضوي، چهار روز در 
هفته، میزباني و پذیرایي از دانش آموزان محروم حاشیه 
شهر مشهد، مناطق کم برخوردار استان و گروه هاي 
خاص در بارگاه ملکوتي امام رضا)ع(برنامه ریزي شده 

است.
مدیر مرکز توانبخشي ام الائمه)س( نیز گفت: خادمان 
آستان قدس رضوي و مؤسسه خیریه امام صادق)ع( 
تجلي رأفت و مهرباني را در استقبال و پذیرایي از این 

دانش آموزان به نمایش گذاشتند.

فرمانده سپاه بشرویه:
 بصیرت مردم در حماسه 9 دی، 

پشتوانه انقلاب اسلامی بود
بشرویه / خبرنگار قدس: فرمانده سپاه ناحیه مقاومت 
بسیج شهرستان بشرویه، گفت: بصیرت و ولایتمداری ملت 
ایران در آفرینش حماسه 9 دی ماه سال 88 بزرگ ترین 

پشتوانه برای حفظ ارزش های انقلاب اسلامی بود.
سرگرد علی خبازی افزود: احساس مسؤولیت مردم در          
صحنه های حساس و بحرانی کشور و پایبندی آنان به 
مبانی انقلاب، راه برون رفت از مشکلات پیش روی نظام را 

هموار کرده است.
وهدایت  تحلیل  اداره  مسؤول  است،  حاکی  دیگری  خبر 
نشست  در  اسلامی کشور  انقلاب  پاسداران  سیاسی سپاه 
مجمع عالی بسیج بشرویه گفت: امروز پیروز میدان حلب، 
مدافعان حرم هستند. وی اظهار کرد: امروز در آستانه ورود 
اگر  نبردی سخت در عرصه استکبارستیزی هستیم و  به 
تاکنون ولایتمداری و بصیرت مردم و خدمتگزاران انقلاب 
نبود، ایران نیز به سرنوشتی نظیر سوریه، عراق و یمن دچار 

می شد.

 پیگیری مطالبات مردم نیشابور
از وزیر آموزش وپرورش

نیشابور/ خبرنگارقدس: نمایندگان مردم نیشابور و 
فیروزه در مجلس شورای اسلامی پیگیر مطالبات مردم این 

شهرستان از وزیر آموزش وپرورش شدند.
دکتر حمیدگرمابی وهاجر چنارانی نمایندگان مردم 
نیشابور وفیروزه در مجلس شورای اسلامی به همراه برخی 
مسؤولان آموزش و پرورش شهرستان های نیشابور و فیروزه 
و مهندس وکیلي خیّرمدرسه  ساز با حضور دردفتر وزیر 

آموزش و پرورش، پیگیر مطالبات مردم نیشابور شدند.
در این جلسه، گزارشي از فعالیت هاي انجام شده توسط 
مهندس وکیلي، خیّر مدرسه ساز به وزیر اعلام شد که 
١٠ برابر فعالیت های دولتی در شهرستان نیشابور را در بر 

می گرفت.
وکیلی، خیّر مدرسه ساز در این دیدار گفت: طرح هاي موجود 
تا ١٠٠ مدرسه در نیشابور و فیروزه و توابع و پروژه مجموعه 
ورزشي مدارس وکیلي )در محل هنرستان کشاورزی 
شهید رجایی( پیگیري می شود و تقاضا دارم که همکاري 
بیشتری خصوصاً در جهت ادامه طرح ها و مشارکت از سوی 
مسؤولان شهرداری، سازمان آب و شرکت گاز و دیگر 
نهادها درخصوص انجام این کار صورت بگیرد. نمایندگان 
مردم نیشابور و فیروزه در مجلس شورای اسلامی هم از 
وزیر خواستند: مشکل بین هنرستان کشاورزي نیشابور و 
آموزشکده فني با دخالت در سطح وزیر آموزش و پرورش و 
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و مسؤول مربوطه در دانشگاه 
فني و حرفه اي حل شود تا شاهد بحرانی در مجموعه های 

شهری نباشیم.

آیت الله علم الهدی در اجلاسیه سراسری دبیران 
 حزب مؤتلفه اسلامی:

 دشمن چاره ای جز فتنه  گری ندارد
قدس: دشمن در شرایطی قرار دارد که جز فتنه گری چاره 

دیگری ندارد. 
آیت الله علم الهدی در اجلاسیه سراسری دبیران  استان ها 
و شهرستان ها حزب موتلفه اسلامی که در تالار نور مشهد، 
برگزار شد، بیان داشت: اینکه دشمن  برای انتخابات آتی، فتنه 
پیچیده تری مدنظر دارد، یک پیش بینی سیاسی نیست که 
امثال بنده بخواهیم،  انجام دهیم، بلکه دشمن در ادامه عناد 

خود این کار را انجام می دهد. 
آیت الله علم الهدی با بیان اینکه جریان توسعه تعامل به عنوان 
یک خطر بزرگ برای جامعه مطرح است و حزب  مؤتلفه باید 
با قاطعیت این مشکل را حل کند، گفت: اینکه چه کسی در 
کجا خدمت کند، موضوع  جزیی است، مسأله مهم این است 

که مانع ریزش افراد انقلابی شویم. 
عضو مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه حزب مؤتلفه 
باید کمک کند تا افرادی که قابل برگشت  هستند، به نظام 
برگردانده شوند، خاطرنشان کرد: اما این برگشت نباید 
به صورت قهر و آشتی باشد؛ یعنی  بخواهند این افراد را با 

رهبری آشتی بدهند، این کار نوعی ظلم به رهبری است. 
عضو مجلس خبرگان رهبری اظهار کرد: حزب مؤتلفه در بین 
تمام جریان های سیاسی کشور یک  جریان مورد اعتماد انقلاب 
و کشور است و حتی افرادی که همسو با این جریان نیستند با 

چشم  اعتماد به این حزب نگاه می کند.
 

  دیدار رئیس كمیسیون فرهنگی 
مجلس با خانواده شهیده بتول چراغچی

قدس: حجت الاسلام پژمانفر نماینده مردم مشهد و کلات در 
مجلس شورای اسلامی و رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس 
همزمان با سالروز قیام خونین ١٠ دی به دیدار خانواده شهیده 
بتول چراغچی رفت.وی در دیدار با فرزندان شهیده بتول 
چراغچی  اظهار داشت: شهدا حق بزرگی به گردن ما دارند و ما 

هرچه داریم از برکت خون این عزیزان است.
وی در ادامه گفت: اینکه یک بانوی محترمه و صالحه بر خود 
وظیفه بداند که به مقابله با کفر و استبداد بپردازد و در این 

راه جان شیرین خود را فدا کند، کاری زینب وار بوده است.
وی اظهار کرد: شهیده بتول چراغچی در یک خانواده متدین 
و انقلابی پرورش یافته بود و تمام زندگی خود را برای انقلاب 
هزینه کرد. مادری که به استقبال شهادت رفت و سال ها بعد، 
فرزند برومندش نیز برای دفاع از مرزهای کشور، راه مادر را 
در پیش گرفت و به درجه رفیع شهادت در جبهه ها نایل شد.
در ادامه این دیدار، دختر این شهیده با ذکر خاطراتی از مادر و 
لحظه شهادت ایشان گفت: مادرم همیشه به فرزندان خود تأکید 
می کرد به هر قیمتی که هست ما باید پیروز شویم، اگرچه خیلی 
کشته بدهیم، اگرچه زمان مبارزه طولانی شود، اما باید پیروز 
شویم.لازم به ذکر است، شهیده بتول چراغچی درسال ١٣٠٦ در 
مشهد به دنیا آمد و نهم دی ماه ١٣٥٧ در راهپیمایی مردم مشهد 

در چهارراه لشکر بر اثر برخورد با تانک به فیض شهادت رسید.

مدیر کل میراث فرهنگی خراسان رضوی:
 »هفته فرهنگی كلات« برگزار می شود

قدس: مدیر کل میراث فرهنگی خراسان رضوی گفت: نیمه 
اول اردیبهشت ماه سال آینده »هفته فرهنگی کلات« برگزار 
می شود. حسین زارع صفت اظهارداشت: کلات، مقصد و محور 
گردشگری است و ظرفیت های زیادی در استان دارد که باید 
در نمایشگاه ها و جشنواره های معتبر طول سال کشور، حضور 
داشته باشند، بنابراین باید رابطه بیشتری بین آرامگاه نادرشاه 
وعمارت خورشید کلات باشد و از این آرامگاه به عنوان پایگاه 

اطلاع رسانی شهرستان کلات استفاده شود.
وی افزود: گردشگری کلات به عنوان مکمل گردشگری مشهد 
باید بیشتر مورد توجه باشد و بومگردی شهرستان کلات باید 
رونق بگیرد و صنایع دستی کلات توسعه یابد و فروشگاه های 

آن افزایش پیدا کند.

خبر

جاجرم؛ امام جمعه جاجرم گفت:هرگز اجازه نمی دهیم 9 دی ماه 88 فراموش و یا 
کمرنگ شود. حجت الاسلام والمسلمین موسوی در خطبه های نماز جمعه جاجرم 
گفت: مردم ایران فتنه 88 را یک حرکت ضد انقلابی و ضد اسلامی می دانند و به هیچ 

قیمتی نخواهند گذاشت، این روز فراموش و یا کمرنگ شود.
وی افزود: فتنه یک حرکت ضد انقلابی بود که متأسفانه توسط عوامل غربی در داخل 

کشور با شعارهای مختلف شکل گرفت که با هوشیاری مردم خنثی شد.
بشرویه ؛ حجت الاسلام و المسلمین حدادیان امام جمعه موقت شهرستان بشرویه 

نیز گفت : در نظام ما هر گاه فتنه ای صورت گرفته است با درایت رهبری و آگاهی مردم 
این فتنه ها خاموش شده است. 

صالح آباد؛ حجت الاسلام والمسلمین بختیاری اظهار داشت : فتنه گران با تکیه بر 
استکبار و پشت پا زدن به ملت و دستاوردهای انقلاب اسلامی تا جایی پیش رفتند که 
حتی هتک حرمت به عاشورای حسینی موجب واکنش ندامت آمیز آنان نشد، بنابراین 
ماهیت پلید آنان بر ملت بصیر وعاشورایی روشن شد و در 9دی، مردم آگاه کشورمان، 

تودهنی محکمی به فتنه گران و اربابان استکباری آنان زدند .
خواف؛ حجت الاسلام والمسلمین رمضان پور خاطرنشان کرد : 9 دی ارتباط مستقیم 
مردم با ولی فقیه و دینداری آن ها را نشان داده است چرا که اعتقاد داریم تا زمانی که 
بصیرت ، معنویت و هماهنگی در جامعه حاکم باشد، دشمنان مغلوب می شوند و تلاش 

آن ها در توطئه ها خنثی می شود.
طرقبه؛ حجت الاسلام و المسلمین ایزدی ، ضمن تشریح ابعاد و مشخصه های فتنه از 
دیدگاه امام علی)ع( در نهج البلاغه گفت: فتنه در تمام دوران ها و تا زمانی که بشر باشد، 
وجود داشته و خواهد داشت و با توجه به غبار آلود شدن فضای جامعه و متأثر شدن 

افراد و جوامع، درمان آن نیازمند بصیرت است. 
جغتای؛ حجت الاسلام والمسلمین موحدی پورگفت: متأسفانه عده ای از مردم در 
قبرستان ها می خوابند و عده ای حاضر نیستند، آمار دریافت های نجومی آن ها مشخص شود.

فریمان؛ حجت الاسلام والمسلمین ایزدی با استناد به حدیثی از امام رضا)ع( گفت: 
انسان باید دشمن شناس باشد و دشمن شناسی بصیرت و تقویت آن را می طلبد.

ملک آباد؛ حجت الاسلام والمسلمین فرمانبر گفت: حماسه 9 دی یک فرایند است. 
یک تفکر و یک راه که آن را از زندگی و سیره امامان)ع( یاد گرفته ایم. باید بصیرتمان 
را بالا ببریم و تا این وحدت، ولایتمداری و پشتیبانی مردم از ولایت فقیه باشد، به نظام 

جمهوری اسلامی هیچ آسیبی نخواهد رسید.

زاوه؛ حجت الاسلام والمسلمین مصطفویان به تشکیل جبهه مردمی انقلاب اسلامی 
اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه عده ای از مدیران با روش اشرافی با مردم برخورد 
می کنند، این جبهه عظیم مردمی تشکیل شد تا در جهت حل مشکلات مردم گام های 

مؤثری بردارند.
جوین؛ حجت الاسلام والمسلمین دلیری پور ازمردم شهرستان جوین که درحرکتی 

خودجوش وانقلابی مراسم نهم دی رابرگزارکردند، قدردانی کرد.
عطاملک ؛ حجت الاسلام والمسلمین خداپرست گفت: امروز دشمنان از طریق انحراف 
فرهنگی، فشارهای اقتصادی، فساد اخلاقی و شبهه افکنی در حوزه مباحث اعتقادی 
می خواهد به نظام ضربه وارد کند که با حضور مردم در صحنه، تمامی توطئه های آن ها 

از ابتدای انقلاب تاکنون یکی پس از دیگری نقش برآب شده است.
خرو؛ حجت الاسلام و المسلمین غلامی از رئیس علوم پزشکی شهرستان نیشابور 
خواست تا شبانه روزی شدن درمانگاه شهر خرو را هرچه زودتر اعلام نمایند تا ما به 

مردم اطلاع رسانی کنیم.
تایباد ؛حجت الاسلام والمسلمین مرتضی محدثی، امام جمعه موقت تایباد بااشاره به 9 
دی، گفت: بعد از جنگ تحمیلی، غربی ها بررسی کردند و فهمیدند که با جنگ سخت 

نمی توانند مقابل ایران بایستند به همین علت راهبرد خود را عوض کردند.

ائمه جمعه خراسان: 

اجازه نمی دهیم 9 دی فراموش شود

خبر

امام جمعه نیشابور: 
رسانه ها باید به سمت ساختن جامعه برتر   

پیش روند
نیشابور/ خبرنگارقدس  در جامعه، غیبت خبرنگار قابل توجیه نیست و خبرنگاران باید 
شرایطی را در اخبار فراهم کنند که اخبار، صادقانه در جامعه نافع باشد و مردم از نشر آن 

خبر سود ببرند.
امام جمعه نیشابور با بیان این مطلب درنشست صمیمی با اصحاب رسانه گفت: شرط اول خبر 
و خبرنگاری، عدالت است و باید با قدم های عادلانه حرکت کرد و ما نباید به دنبال دیدگاه غرب 

در خصوص طرح اخبار در جامعه باشیم.
حجت الاسلام سید قاسم یعقوبی گفت: در جامعه، غیبت خبرنگار قابل توجیه نیست 
وخبرنگاران باید شرایطی را در اخبار فراهم کنند که اخبارصادقانه در جامعه نافع باشد ومردم 

از نشر آن خبر سود ببرند. 

خبر

فرماندار: 
 ۲۲ هزار رقبه موقوفه نشان ازعمق باور مذهبی 

طرقبه شاندیز دارد در مردم 
 شاندیز/ خبرنگارقدس  فرماندار طرقبه شاندیز گفت: طرقبه وشاندیز با دارا بودن 
22هزار رقبه و وجود یک بقعه امامزادگان از ظرفیت فرهنگی و مذهبی بالایی برخوردار 

است.
وجود این تعداد رقبه، نشان از عمق باور مذهبی مردم در منطقه طرقبه شاندیز                                

دارد. 
سید حسن حسینی افزود: ضرورت دارد در راستای سند توسعه شهرستان و به عنوان 
پیوست فرهنگی برای بهره برداری از این ظرفیت عظیم، برنامه ریزی و اقدام شایسته ای 

از سوی نهادها و سازمان های متولی و فعال در حوزه فرهنگ صورت پذیرد.

شنبه  11 دی 1395 
 1 ربیع الثانی 1438 31 دسامبر 2016  
سال سی ام  
شماره 8299  ویژه نامه 2692 
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برگزاری سالم 
و ایمن چندین 

انتخابات از 
ابتدای شکل گیری 

انقلاب اسلامی از 
افتخارات ماست که 
نمونه بارز در تحقق 
مردم سالاری است 

برش

k h o r a s a n e m r o o z @ y a h o o . c o m
@quds95 :كانال تلگرام

قدس: تخلیه روزانه ٣٠٠تا ٦٠٠تانکر فاضلاب در کشف رود
نیش و نوش: البته این فاضلاب ها در حکم کود واسه 

سبزیجات حاشیه کشف رود هستن!
قدس: وعده شهردار برای حل مشکل ترافیک هسته مرکزی 

مشهد
نیش و نوش: اگه مشکل ترافیک هسته مرکزی مشهد حل 

شدنی بود وعده نمیدادن عمل میکردن!
قدس: بسیاری از روستاهای خراسان جنوبی خالی از سکنه 

شده است
نیش و نوش: بجاش همه اومدن مشهد و حاشیه شهر مشهد 

پر از سکنه شده!
قدس: فعالیت 2٠هزار واحد صنفی غیرمجاز در مشهد

نیش و نوش: چطوره که میتونن یکی یکی بشمرنشون ولی 
نمیتونن برن پلمبشون کنن!

قدس: زلزله شدید ٦٥درصد مساحت خراسان رضوی را 
تهدید می کند

نیش و نوش: اون ٣٥درصد دیگه، با زلزله غیرشدید و یک 
پس لرزه هم فرو میریزه!

قدس: خط آهن مشهد- گرگان در دستور کار دولت و مجلس
نیش و نوش: ولی چون دولتی ها و مجلسی ها همیشه از 
هواپیما استفاده میکنن و هیچوقت سوار قطار نمیشن، از 

دستور کار خارجش میکنن!

نیش و نوش
سعید ترشیزی

 راه های ارتباطی
سرویس
«قدس خراسان»
ارسال مطلب و عکس از طریق تلگرام       ۰۹۰۳۸۳۴۳۸۰۱ با مخاطبان 

شماره پیامک:   ۳۰۰۰۷۲۳۰۵

@quds 95     آی دی تلگرام 



فاطمه معتمدی  رئیس شورای اسلامی 
شهرستان بینالود با بیان اینکه انتخاب نام  
بینالود برای این شهرستان یکی از مشکلات 
اساسی مردم  »طرقبه و شاندیز« است، اظهار 
داشت: در این خصوص با دستگاه هایی مانند 
استانداری و فرمانداری نامه نگارهایی شده 

است.
گلستانی در گفت و گو با خبرنگار ما افزود:در 
حالی نام بینالود برای شهرستان طرقبه و 
شاندیز انتخاب و تعیین شده که منطقه ای 
به همین نام در نزدیکی نیشابور قرار دارد و 
این مسأله مشکلاتی را برای مردم  ایجاد کرده 
است، از جمله اینکه وقتی فرزندی  متولد 
می شود، محل تولد شهرستان بینالود درج 
می شود، در حالی که با توجه به اینکه در 
نیشابور هم منطقه بینالود وجود دارد، بنابراین 
معلوم نیست این فرد متعلق به کدام شهرستان 

است؟
وی با بیان اینکه مردم بارها نسبت به بروز 
چنین مشکلاتی شکایت داشتند،افزود:موضوع 
دیگر اینکه مسکن مهر واگذار شده در 
شهرهای طرقبه و شاندیز با کمبود هایی 
از جمله در بخش فضای آموزشی، ضعف 
زیرساخت های مخابرات و موضوع حمل 
و نقل مواجه است و این مسأله مشکلاتی 
 را برای ساکنان این مناطق ایجاد کرده

است.
وی با اشاره به اینکه سال آینده سه هزار 
دانش آموز به شهرستان بینالود )طرقبه و 
شاندیز( بویژه در بخش مسکن مهر اضافه 
می شود، تصریح کرد: با این همه هنوز پیش 
بینی های لازم در بحث اختصاص فضای 
 آموزشی برای این جمعیت انجام نشده 

است.
وی در ادامه به استقرار نیافتن ادارات در 
شهرستان در حوزه هایی مانند ثبت احوال، 
اداره کار، حفاظت محیط زیست و میراث 
فرهنگی اشاره کرد و یادآور شد: برخی دیگر 
از ادارات از سوی ادارات کل استان حمایت 
نشده اند، به طوری که بیشتر آن ها در فضاهای 

اجاره ای مستقر هستند.
وی یکی دیگر از مشکلات شهرستان طرقبه 
و شاندیز را بحث دسترسی به راه ها اعلام کرد 
و گفت: به رغم حضور جمعیت میلیونی در 
شهرستان به طوری که در طول سال گذشته 
بین 40 تا 43 میلیون نفر به این شهرستان 
سفر کردند، تنها راه خروجی پل پرتوی است 
که همواره با حجم انبوهی از ترافیک مواجه 
است، این در حالی است که برای کاهش 
ترافیک بویژه در مواقع بحرانی باید راه های 
دیگری از مسیرهایی مانند الهیه  در نظر گرفته 

شود.

 محدودیت راه های دسترسی به شهرستان
وی با اشاره به اینکه راه های دسترسی 
شهرستان به مشهد یکی از مشکلات 
اصلی شهرستان بینالود) طرقبه و شاندیز( 
است،اضافه کرد:موضوع دیگر بحث تحصیل 
حریم است که به دلیل گران بودن زمین در 

نیازمند  شانذیر،  و  طرقبه 
میلیاردی  چندین  اعتبارات 
است.به عنوان نمونه فقط 
برای تحصیل حریم یکی از 
پلاک ها، شهرداری باید چهار 
میلیارد تومان پرداخت کند 
که از این قبیل پلاک ها در 
طرقبه و شاندیز زیاد است و 
در واقع  برای تحصیل حریم 
30 درصد پلاک های مسیر 
بولوار امام رضا)ع( در طرقبه 
نیازمند پرداخت  یک تا پنج 
میلیارد تومان هستیم که 

بخشی پرداخت شده است.
وی با اشاره به نبود اعتبار 
حریم  تحصیل  برای  ملی 
دولتی  گفت:اعتبارات 
شهرستان بر حسب جمعیت 
60 هزار نفری ساکن تعیین 
می شود، در حالی که 
جمعیت چند میلیونی شناور 

مورد توجه قرار نگرفته است، در حالی که در 
برخی روزها بین 400 تا 800 هزار خودرو وارد 
شهرستان شده اند که با احتساب دو سرنشین 
برای هر خودرو می توان گفت، نزدیک به دو 
میلیون نفر وارد شده اند و ارایه خدمات به 

این حجم جمعیت از جمله در حوزه نیروی 
انتظامی نیازمند اعتبار و بودجه است.

 تعطیلی 50 درصد واحدهای صنعتی و تولیدی 
گلستانی با اشاره به نرخ پایین بیکاری در این 
شهرستان در مقایسه با دیگر مناطق خراسان 
وضعیت  درباره  رضوی، 
واحدهای تولیدی و صنعتی 
تصریح کرد: به دلیل شرایط 
حاکم بر اقتصاد واحدهای 
صنعتی و تولیدی در همه 
مناطق کشور با چالش و 
مشکلاتی مواجه شده اند که 
شاندیر  و  طرقبه  شهرستان 
نیز از این قاعده مستثنا 
نیست و حدود 50 درصد 
واحدهای صنعتی و تولیدی 
این شهرستان تعطیل شده 

است.
رئیس شورای اسلامی 
شهرستان بینالود) طرقبه 
و شاندیز( با اشاره به وجود 
131 شورا و 40 دهیاری 
در سطح شهرستان خاطر 
نشان کرد:با توجه به موقعیت 
میلیونی  ورود  و  گردشگری 
مردم به مناطق ییلاقی و 
گردشگری این شهرستان، امکانات این مناطق 
از جمله روستاهایی مانند کن متناسب با این 

حجم گردشگر نیست.
گلستانی درباره گلایه مردم از کمبود فضاهای 
عمومی برای استراحت و تفریح در طرقبه و 

شاندیز گفت: در برخی بخش ها توسط بخش 
خصوصی سرمایه گذاری شده است، بنابراین 
طبیعی است که بهای استفاده از خدمات این 
مناطق پرداخت شود، ضمن اینکه این گونه 
نیست که در طرقبه و شاندیز هیچ فضای 
عمومی برای مردم بدون نیاز به پرداخت پول 
فراهم نشده باشد که از جمله می توان به دره 
ارغوان اشاره کرد. البته قبول دارم که باید 

فضاهای عمومی بیشتر شود.

 پلمب باغ تالارهای غیرمجاز
وی درباره وجود باغ تالارهای فراوان در 
شهرستان و فعالیت برخی به صورت غیر مجاز 
یادآورشد: دادستان شهرستان به این موضوع 
ورود کرده است و از شورای تأمین تقاضا 
شد باغ تالارهای مجاز و غیر مجاز شناسایی 
شود که به دنبال این مسأله تقریباً تمامی باغ 
تالارهای غیر مجاز پلمب شده که البته ممکن 
است در این بین یکی دو مورد از دید پنهان 
مانده باشد که به محض شناسایی، برخورد لازم 

از سوی دادستانی انجام می شود.
وی ادامه داد: بیشتر باغ تالارهای مستقر در 
طرقبه و شاندیز  تحت نظارت و دارای مجوز 
هستند و به نظر می رسد بیشتر باغ تالارهای غیر 

مجاز در مسیر سه راهی فردوسی مستقر باشد.
وی در خصوص وجود باغ ویلاهای شخصی که 
گاهی در برخی از آن ها اقدام هایی مانند اجاره 
به آتلیه برای عکاسی عروسی، اجاره چند روزه 
به افراد که آسیب های احتمالی مانند مسایل 
اخلاقی و امنیتی را در پی دارد، گفت: اداره 
اماکن به عنوان زیرمجموعه نیروی انتظامی این 

موارد را پیگیری می کند.

روی خط حادثه خبر
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی:

  قنات يكی از ميراث های فرهنگی و 
ملی است

قدس: رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی در 
نشست تخصصي قنات قصبه گناباد گفت: قنات ها یکی از 
میراث های فرهنگی و ملی است که باید به طور خاص به 
آن پرداخت . مزروعی با بیان اینکه قنات های قصبه و رهن 
در گناباد در نوع خود بی نظیراست، افزود: در حال حاضر با 
افت آب ها و توسعه فناوری چاه ها که باعث خروج آب های 

زیرزمینی شده، باید بر روی قنات بیشتر کار کرد. 
وی با اشاره به اینکه در مناطق کویری یکی از مباحث بسیار 
مهم اجتناب از احداث سد به دلیل، تبخیر و تغذیه نشدن 
لایه های زمین است، گفت: قنات قصبه آبي بسیار ارزشمند 
دارد، ولی از این آب چه استفاده هایی می شود و برای مردم آن 

منطقه چه سودآوری دارد؟ 
وی با اعلام آمادگی سازمان جهاد کشاورزی در جهت همکاری 
و کمک به مردم در جهت بهره برداری اصولی از آب این قنات 
گفت: در بحث کشت های گلخانه ای تسهیلاتی در اختیار 
کشاورز قرار می گیرد و همچنین باید در مسیر قنات چند طرح 
تغذیه ای زد تا این قنات تغذیه و بهره بری بیشتری داشته باشد. 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت و 
گو با قدس خبر داد

 بدهی 2 هزار و 250 ميليارد ريالی تأمين 
اجتماعی به مراکز درمانی اين دانشگاه

پروين محمدی: با اینکه طی هفته های اخیر بخشی از 
مطالبات دانشگاه علوم پزشکی مشهد توسط بیمه سلامت 
پرداخت شده ولی هنوز این دانشگاه چهار هزار میلیارد ریال 
به داروخانه ها، شرکت های دارویی، لوازم پزشکی، پیمانکاران 
و کارانه پزشکان بدهکار است. این مطلب را دکتر مصطفی 
مهرابی بهار، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت وگو 
با خبرنگار ماعنوان کرد وافزود: سازمان های بیمه سلامت و 
تأمین اجتماعی با مجموع رقم هفت هزار و 700 میلیون 
ریال، بیشترین بدهی را به دانشگاه علوم پزشکی مشهد دارند 
 که پرداخت نشدن به موقع مطالبات از سوی سازمان های 

بیمه گر، این دانشگاه را با چالش جدی رو به رو کرده است.
وی میزان بدهی سازمان تأمین اجتماعی خراسان رضوی به 
مراکز درمانی این دانشگاه را دو هزار و 250 میلیارد ریال اعلام 
کرد و گفت: بخشی ازاین بدهی مربوط به سال گذشته است و 
در حالی که این سازمان پول را از بیمه شدگان دریافت کرده ، 
نه تنها بدهی سال گذشته، بلکه حتی یک ریال از بدهی امسال 

خود را به دانشگاه علوم پزشکی مشهد پرداخت نکرده است.
دکتر مهرابی تصریح کرد: بر اساس مصوبات قانونی، سازمان های 
بیمه گر موظف هستند 60 در صد از مطالبات مراکز درمانی 
را ظرف دو هفته بعد از دریافت اسناد و 40 درصد  باقی مانده 
را طی سه ماه پرداخت کنند که این قانون نیز رعایت نشده 
و دانشگاه همچنان از سال گذشته طلبکار است. وی با اعلام 
اینکه با پرداخت های اخیر میزان بدهی سازمان های بیمه گر 
به مراکز درمانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد به هشت هزار و 
500 میلیارد ریال رسیده است، اظهار امیدواری کرد، با رفع 
مشکلات بیمه و تسویه حساب با دانشگاه بدهی مراکز درمانی، 
تجهیزاتی، دارویی، پزشکان و پرسنل پرداخت شود و تبعات 

ناشی از آن که به ضرر بیماران است،  رفع شود. 

رئيس شورای اسلامی اين شهرستان در گفت وگو با قدس:

باغ تالارهای غیرمجاز طرقبه و شاندیز پلمب می شوند

سلام مشاور
 افسردگی واکنش طبيعی بدن 

به مشكلات زندگی است
با سلام، زنی 35 ساله هستم که دو سال پیش از همسرم 
جدا شدم. یک فرزند دارم که پیش همسرم زندگی می کند. 

مشکل اصلی من، خانواده ام هستند که رفتار خوبی با من 
ندارند. من در گذشته شاغل بودم و خانواده ام بابت قبض ها 
و تغذیه ام از من سهمم را می گرفتند، ولی اکنون که بیکار 
شده ام، خیلی بدرفتاری می کنند. احساس افسردگی و 
ناامیدی می کنم. لطفاً راهکاری به من ارایه دهید که چگونه بر 

افسردگی ام غلبه کنم. متشکرم.
زهره نخعی، کارشناس ارشد روان شناسی

با سلام، احساس افسردگی و غمگین بودن، واکنش طبیعی 
بدن به مشکلات و فقدان های زندگی است. برخی از علایم 
شایع این بیماری می تواند مشکل در تمرکز، یادآوری جزییات 
و تصمیم گیری، خستگی مداوم و کاهش انرژی، ناامیدی و 
بدبینی، بی خوابی و کم خوابی، بی قراری و ناآرامی، پرخوری 
عصبی و یا کاهش ناگهانی اشتها، سردرد، گرفتگی عضلات، 

مشکلات گوارشی، گریه کردن های بی دلیل و… باشد.
اولین گام برای پیشگیری از علایم افسردگی معاشرت با 
دوستان و اطرافیان قابل اعتماد است و اجازه دهید که درگذر 
از این بحران به شما کمک کنند. دومین قدم کنترل تغذیه 
هست، بدین ترتیب که مصرف ویتامین د، آهن، ویتامین ب و 
روی به کاهش علایم افسردگی کمک می کنند. ورزش کردن 
نیز بسیار مؤثر است. همچنین سعی کنید زودتر شغلی پیدا 
کنید و خودتان را سرگرم کارتان کنید. در صورت ادامه روند 

افسردگی به روان پزشک مراجعه کنید.
خوانندگان گرامی! شما می توانید پرسش های خود را از مشاور 
روزنامه به سامانه 300072305 پیامک کنید. پرسش های 

شما پس از بررسی توسط مشاور پاسخ داده خواهد شد.

 کشف۱20کيلوگرم مواد مخدر
در مه ولات 

مه ولات- خبرنگار قدس: پلیس شهرستان مه ولات در 
بازرسی از یک دستگاه کامیون حامل بار ضایعات خودرو 

120کیلوگرم تریاک کشف کرد.
فرمانده انتظامی شهرستان مه ولات در گفت وگو باخبرنگار 
ماگفت:باکسب خبری مبنی برقاچاق مواد مخدّر از استانهای 
جنوبی به مشهد مقدّس بایک دستگاه کامیون از طریق 
محورهای مواصلاتی شهرستان مه ولات موضوع در دستور 
کار تیمی از پلیس مبارزه با مواد مخدّر این فرماندهی قرار 
گرفت. سرهنگ حمزه ذوالفقاری افزود:مأموران این فرماندهی 
باهمکاری پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان بایک سری 
تحقیقات پلیسی خودرو کامیون مورد نظر را که حامل 

بارضایعات خودرو بود درورودی شهرستان شناسایی کردند.
وی تصریح کرد: دربازرسی دقیق از این خودرو 120کیلوگرم 
تریاک که به صورت ماهرانه ای در بار خودرو جاسازی شده 
بود کشف شد. وی تصریح کرد:متهم37ساله پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. 

 دستگيری سارق صندوق های صدقات 

قدس: با تلاش پلیس آگاهی شهرستان جغتای سارق 
صندوق های صدقات شناسایی و دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان جغتای در تشریح این خبر 
گفت:در پی چند فقره سرقت صندوق های صدقات در سطح 
شهر جغتای تیمی از پلیس آگاهی این فرماندهی برای بررسی 

موضوع وارد عمل شد.
سرهنگ موهبتی افزود:پلیس آگاهی با همکاری کلانتری 
مرکزی گشت های هدفمندی را در سطح شهر شروع تا اینکه 
روز گذشته سارق را که جوانی 18 ساله بود در حال سرقت 
دستگیر کردند. وی تصریح کرد: پس از بازجویی های اولیه در 
پلیس آگاهی و در بازرسی از مخفیگاه این سارق مقادیری 
وجه نقد شامل سکه و اسکناس های مچاله شده به همراه 4 

عدد صندوق صدقات کشف شد. 
وی تصریح کرد:متهم در بازجویی های به عمل آمده به 4 
فقره سرقت صندوق های صدقات در سطح شهر اعتراف و پس 

از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

 ال 90 در زمين فرو رفت
قدس: معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد گفت: 
فروکش کف پارکینگ یک ساختمان مسکونی در خیابان 
مطهری شمالی سبب فرو رفتن چرخ یک دستگاه خودرو ال 

90 به داخل گودال شد.
آتشپاد سوم مهدی رضایی افزود: در قسمت پارکینگ یک 
ساختمان مسکونی چهار طبقه، یک خودروی ال 90 پارک 
بود، که در زمان خروج خودرو از پارکینگ به ناگهان بخشی 
از کف پارکینگ فروکش و گودالی به عمق حدوداً یک و نیم 

متر و مساحت 4 متر ایجاد شد.
وی اضافه کرد: به دنبال وقوع این حادثه نجاتگران ایستگاه 

شماره یکم آتش نشانی به محل اعزام شدند.
وی گفت :در این حادثه یکی ازچرخ های جلوی اتومبیل به 
داخل گودال ایجاد شده در مجاورت چاه فاضلاب که در وسط 
فضای تقریباً یکصد متری پارکینگ ساختمان بود، فرو رفت.

وی با بیان اینکه بروز این حادثه به راننده خودرو آسیبی 
نرسانده، گفت: نیروهای اعزامی بی درنگ پس از ایمن سازی 
محل و با استفاده از ابزار ویژه و بالشتک های بادی، چرخ 
خودرو را از درون گودال خارج کرده و به بیرون از ساختمان 
منتقل کردند. آتشپاد سوم رضایی علت وقوع این حادثه را 
بر اساس بررسی های اولیه پر بودن چاه، نشست تدریجی و 
شسته شدن خاک اطراف طوقه چاه و در نتیجه فروکش 

کردن ناگهانی اطراف آن اعلام کرد.

 کشف جمجمه تاريخی 
در روستای گزندر جوين

قدس: فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی گفت: یک 
قطعه جمجمه تاریخی انسان از محل حفاری توسط حفاران 

غیرمجاز در یکی از شهرستان های این استان کشف شد.
سرهنگ مجید کیانی مقدم اظهار داشت: این کشف در پی 
گزارش مردمی از یک مورد حفاری غیرمجاز در یکی از 

روستاهای شهرستان جوین انجام شد.
وی افزود:در این راستا تعدادی ادوات سبک و سنگین شامل 
یک دستگاه لودر، یک دستگاه موتور برق، یک دستگاه 
چکش برقی، یک دستگاه پیکور برقی و تعدادی بیل، کلنگ 
و کابلهای برق، ماسک ضد گاز و دیگر ادوات به جای مانده 
از حفاران مزبور توقیف شد. سرهنگ کیانی مقدم افزود: 
علاوه بر آن یک قطعه جمجمه انسان با تعدادی استخوان 
با قدمت تاریخی به همراه تکه های سفال در محل حفاری 

شده توسط حفاران فاقد مجوز کشف شده است.
وی با بیان اینکه جمجمه کشف شده دارای قدمت تاریخی 
است، اظهار کرد: اقلام کشف شده برای تعیین قدمت 
تاریخی به دست کارشناسان میراث فرهنگی سپرده شده 
است ضمن اینکه پیگیری برای شناسایی و دستگیری 

متخلفان متواری ادامه دارد.

قاين- خبرنگار قدس   مسؤولان به سرمایه گذار 
پروژه فولاد قاینات اخطار دادند که در صورت عمل 
نکردن به تعهدات خود در زمینه سهم آورده، خلع ید 
می شود. استاندار خراسان جنوبی در جلسه شورای اداری 
شهرستان قاینات ضمن اعلام این مطلب گفت: با توجه 
به طولانی شدن زمان بهره برداری از این مجتمع بزرگ، 

وارد کار شده ام.
پرویزی اظهار داشت: مسؤولان به سرمایه گذار اخطار 
داده اند، در صورتی که نسبت به اجرای تعهدات خود و 
نسبت به سهم آورده اقدام نکند، از وی خلع ید می شود.

استاندار در بخش دیگری از سخنان خود از مشکلات 
روستاها گفت و اظهار داشت: با وجود تلاش های فراوان، 
هنوز در برخی از روستاها کمبودهایی در زمینه آبرسانی، 
آموزش، برق، گاز و بهداشت وجود دارد که باید حل 
شود. وی در مورد اشتغال هم گفت: اشتغال و بیکاری 
با سرمایه گذاری گره خورده، بنابراین اصل اعتماد 
سرمایه گذار در استان باید تقویت شود که در این زمینه 

اولویت با سرمایه گذار بومی است.
وی در ادامه گفت: متأسفانه همه از محرومیت استان 
سخن می گویند، در صورتی که خراسان جنوبی دارای 
استعدادها و ظرفیت های عظیمی در زمینه های معدن، 

صنعت، کشاورزی و فرش است.
بنا بر اعلام استاندار، این استان در 9 ماه گذشته سال 

750 میلیون دلار صادرات داشته که تا پایان سال به یک 
میلیارد دلار خواهد رسید.

  مقدمات بازگشایی بازارچه یزدان
براساس گفته استاندار، با پیگیری هایی که با کشور 
افغانستان انجام پذیرفته، مقدمات بازگشایی مرز یزدان 
فراهم شده و طی هفته آینده جلسه ای با مسؤولان 

افغانستانی در این زمینه برگزار خواهد شد.
پرویزی گفت: خراسان جنوبی به قطب سرمایه گذاری در 

زمینه معدن، محصولات راهبردی زعفران، زرشک، عناب 
و انار و فرش تبدیل خواهد شد.

  درخواست تفویض اختیار
کهن ترابی، فرماندار قاینات هم طی گزارشی از اوضاع 
سیاسی و اجتماعی شهرستان، خواستار تعامل بیشتر 
مدیران کل با مدیران اجرایی شهرستان، تفویض اختیار 
بیشتر به مدیران و اختصاص بخشی از درآمدهای 

شهرستان ها شد.

استاندار خبر داد

اخطار به سرمایه گذار فولاد قاینات

پیگیری

مهناز خجسته نيا: کشاورزان پایین دست سد کارده بالاخره 
به حقابه کشاورزی خود رسیدند. 

عضو هیات رئیسه شورای اسلامی شهرستان مشهد در 
گفت وگو با خبرنگار ما ضمن اعلام این خبر گفت: با 
پیگیری های دکتر شیران نماینده مردم مشهد در مجلس 
شورای اسلامی و خودش از روز یکشنبه پنجم دی ماه روزانه 
350 لیتر در ثانیه پساب تصفیه شده تحویل کشاورزان 

روستاهای پایین دست سد کارده می شود.
بادیانی با بیان اینکه طبق توافق های قدیمی بین شرکت آب 
منطقه ای و آب و فاضلاب مشهد باید به جای سهم حق 
آبه فاضلاب تصفیه شده در اختیار کشاورزان قرار گیرد افزود: 
متاسفانه این توافق سالها فراموش شده بود و کشاورزان 

دستشان به هیچ جایی نمی رسید که با پیگیری دکتر شیران 
و حضور میدانی بنده در منطقه و همکاری شرکت های مذکور 

این مشکل حل شد.
به گفته وی سهم کشاورزان از توافق 350 لیتردر ثانیه ای 
پساب تصفیه شده به کمتر از 40 لیتر در ثانیه رسیده بود که 
منجر به ازبین رفتن اراضی کشاورزی و فعالیت های دامداری 

شده بود.
این عضو شورای اسلامی شهرستان مشهد با انتقاد از نگاه 
غیرمنصفانه در توزیع امکانات اظهار خرسندی کرد که 
بالاخره بعد از مدتها پیگیری،سهم کشاورزان روستاهای پایین 
 دست سد کارده از پساب تصفیه شده پرکندآباد محقق شده 

است.

ت
اس

ی 
ئین

 نز
س

عک

در حالی نام بینالود 
برای شهرستان 

طرقبه و شاندیز 
انتخاب و تعیین 

شده که منطقه ای 
به همین نام در 

نزدیکی نیشابور 
قرار دارد و این 

مسأله مشکلاتی را 
برای مردم  ایجاد 

کرده است
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نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با اشاره به رأفت نظام نسبت به فتنه گران:  

حکم سران فتنه در هر دادگاهی اعدام است

فاطمه معتمدی   مراسم بزرگداشت 
حماسه 9 دی در مشهد الرضا)ع(،امسال 
نیز همچون سال های گذشته با شکوه و با 
حضور جمع کثیری از اقشار مختلف مردم 

برگزار شد.
راهپیمایان مسیر میدان شهدا تا بارگاه 
منور رضوی را با شعارهایی مانند ما 
 ذوالفقار حیدریم، فداییان رهبریم، لبیک یا 
خامنه ای، لبیک یا حسین است، حزب الله 
می رزمد  فتنه گر می لرزد و منافق فتنه گر، 
اعدام باید گردد، طی کردند که البته تشییع 
دو پیکر مطهر شهیدان مدافع حرم »اختر 
احمد شرف« و »فیضی« زینت بخش این 
مراسم پر شور در حمایت از اصل ولایت فقیه 
و رهبری مقام معظم رهبری و در محکومیت 

جریان فتنه سال 88 بود.

 نمایش ریزش و رویش ها
در این مراسم نماینده ولی فقیه در خراسان 
رضوی اظهار داشت:حماسه 9 دی که روز 
بصیرت است روز نمایش ریزش ها و رویش ها 

در عرصه انقلاب اسلامی نیز هست.
آیت الله علم الهدی در بازخوانی فتنه سال 
88 افزود: نکته مهم اینکه مقام معظم رهبری 
اولین فردی بودند که متوجه شدند جریان 

فتنه قبل از انتخابات پی ریزی شده است.
وی اضافه کرد:ایشان در 13 آبان ماه سال 87 
درست چند ماه مانده به انتخابات فرمودند 
سیاسیون در زمین دشمن بازی نکنند که چه 

ببرند و چه ببازند برد با دشمن است.
امام جمعه مشهد تصریح کرد:جریان 
اصلاحات برای انتخابات سال 88 بر آن بود 
بین موسوی و خاتمی هر یک نامزد شدند 
دیگری به نفع فرد نامزد شده کنار برود که در 

ابتدا خاتمی نامزد شد.
وی ادامه داد: اما موسوی در مصاحبه با 
روزنامه لوموند فرانسه در پاسخ به پرسش 
خبرنگار مبنی بر اینکه رئیس جمهور آینده 
ایران باید چه برنامه ای داشته باشد،فهرستی 
از اقدامات ارایه داد که خبرنگار پرسید 

بسیاری از این برنامه ها در حوزه شخص 
اول مملکت است چطور شما آن را به عنوان 

برنامه رئیس جمهور معرفی می کنید.
آیت الله علم الهدی خاطر نشان کرد:پاسخ 
موسوی به این خبرنگار این بود که اگر یک 
رئیس جمهور با قدرت سرکار بیاید و مردم را 
به خیابان ها بیاورد، مردم رهبری را محدود 

می کنند.

 تعارض موسوی با رهبری
وی ادامه داد: جریان های سیاسی مخالف با 
این پاسخ متوجه شدند موسوی با رهبری 
در تعارض است بنابراین به سوی او تمایل 

یافتند.
داشت:این  اذعان  وی 
مصاحبه در داخل کشورهم 
فتنه زمینه  برای کارگزاران 
فعالیت ایجاد و به کارگزاران 
خارج نشین هم جرأت 
و این پیام را منتقل کرد 
که موقعیت اجرای فتنه 
زمان  همین  نظام  براندازی 
انتخابات است لذا طرح 
فتنه ریخته شد و یا اگر از 
قبل طرح ریزی شده بود اما 
زمان اجرا هنگام انتخابات 

تعیین شد.

 تقلب رمز فتنه
عضو مجلس خبرگان رهبری با اشاره به اینکه 
تقلب در انتخابات رمز فتنه بود، یادآور شد: 
این در حالی بود که این افراد می دانستند 
تقلبی در انتخابات رخ نداده است با این حال 
دو روز پس از برگزاری انتخابات، راهپیمایی 
از میدان انقلاب به طرف آزادی در تهران 
به راه افتاد که سران فتنه در صدر آن قرار 
داشتند این در حالی بود که این راهپیمایی 
غیر قانونی و بدون مجوز از وزارت کشور بود.

وی با بیان اینکه در جریان این راهپیمایی های 
غیر قانونی ،ساختار شکن و تدارک دیده 

شده از سوی عناصر ضد انقلاب و استکبار 
عده ای کشته و شهید و اموال بیت المال و 
مردم به آتش کشیده شد،گفت:این قضیه تا 
آنجا بود که به روز عاشورا رسید و اقدامات 
هنجارشکنانه آنان از شعارهایی مانند »نه غزه 
نه لبنان« »جانم فدای ایران« و پاره کردن 
عکس امام)ره(، اهانت به ساحت قدسی امام 
حسین)ع(، آتش زدن عزاخانه امام حسین)ع( 
و هتک حرمت این امام همام کشیده شد. و 
البته این مسأله دیگر برای مردم ولایی کشور 
قابل تحمل نبود و قضیه به حماسه 9 دی و 
حضور چندین میلیون نفری مردم در سراسر 

کشور منجر شد.
نماینده ولی فقیه در 
خراسان رضوی درباره حصر 
سران فتنه یادآورشد:امنیت 
جامعه ایجاب می کرد ارتباط 
فتنه گران با خارج از کشور 
شورای  بنابراین  شود،  قطع 
سران  حصر  امنیت  عالی 

فتنه را در نظر گرفت.
آیت الله علم الهدی ادامه 
داد:اکنون پس از 8 سال 
عده ای دم از رفع حصر 
خانگی می زنند که باید 
گفت حصر برای سران 
فتنه به یک نقطه حفاظت 
و صیانت تبدیل شد که 

اگرحصر نبود حتما باید محاکمه می شدند. 
وی یادآورشد: آیا سران فتنه کشتار مردم،سر 
دادن شعارهای هنجارشکنانه و ضد نظام و 
ده ها تخلف دیگر را ندیدند و نشنیدند. در 
حالیکه با صدور 17 بیانیه این حرکت و 
اقدامات را تأیید کردند، این پرسش مطرح 
است که آیا هر کدام از این حرکت های ضد 
انقلاب اگر در دادگاهی مطرح شود رأی 

قطعی آن غیر از اعدام است؟
وی با بیان اینکه این خطاها در کدام 
دادگاهی قابل عفو و یا کیفری کمتر از اعدام 
دارد، گفت: اکنون عده ای از جریان لاییک 

راه افتاده اند و وعده رفع حصر می دهند در 
حالیکه باید گفت مگر این مملکت با این همه 
شهید در راه انقلاب بی صاحب است و دادگاه 

و دستگاه قضایی ندارد.

  رهبری حجت امام زمان)عج(
وی در بخش دیگر با اشاره به اینکه اندیشه 
سیاسی ما منطبق بر باورها و عقاید دینی 
است  نه سلایق سیاسی، اذعان داشت: مقام 
معظم رهبری نه تنها به عنوان یک مرجع 
تقلید و رهبری سیاسی نظام بلکه به عنوان 
حجت امام زمان)ع( هستند با این توضیح 
که امام زمان)ع( در دوره غیبت مردم را به 

مجتهد جامع شرایط ارجاع داده اند.
وی با بیان اینکه در زمان فتنه ستون و خیمه 
نظام هدف گیری شده بود،اظهار داشت:اگر 
فقط بحث ادعای تقلب در انتخابات مطرح بود 
رهبر انقلاب فرمودند راه قانون برای پیگیری 
باز است، اما دیدیم که همچنان بر طبل ابطال 
انتخابات و برگزاری مجدد آن با حضور ناظران 
سازمان ملل و جریان های جاسوسی کوبیدند.

  سکوت خواص بی بصیرت
آیت الله علم الهدی با اشاره به اینکه فتنه گران 
برای قدرت یابی وارد کارزار دشمن شدند،گفت:اما 
کار یک عده خواص بی بصیرت که در برابر فتنه 
ساکت بودند بدتر بود، این افراد به خاطر موقعیت 
دختر و پسر و خانواده یا سکوت اختیار کردند و 

یا طرفدار فتنه گران شدند.
وی خاطر نشان کرد: فتنه سال 88 برای 
دشمن یک تجربه داشت و آن اینکه برای 
براندازی نظام نه احتیاج است به سراغ 
تفاله های نظام گذشته و نه ضد انقلاب 
 داخل کشور بروند، بلکه از طریق خواص 
بی بصیرت که در انقلاب وجود دارند می توانند 
اهداف خود را دنبال کنند لذا شما مردم و 
ملت حماسه ساز باید توجه داشته باشید 
که عناصری را که خواص نظام می آورند با 
رهبری زاویه نداشته باشند و خوشان هم جزو 

خواص بی بصیرت نباشند.

در شهر4

هادی زهرایی: مدیرعامل مجمع خیرین سلامت مشهد از لزوم توجه خیرین به 
افزایش امکانات در مانی در شهرها و کاهش مراجعین به مراکز درمانی سطح شهر 

مشهد خبر داد.
علیرضا کلاهان در گفت و گو با قدس گفت: در سالهای اخیر شاهد این هستیم که 
تعداد زیادی از بیماران بیمارستانهای شهر مشهد از شهرستانهای اطراف در این مراکز 
درمانی حضور پیدا می کنند لذا اگر بتوان امکانات درمانی را در شهرستانهای مختلف 
استان گسترش داد شاهد کاهش ارجاع بیماران به مراکز درمانی مشهد خواهیم بود و 

خدمات پزشکی با سهولت بیشتری در محل به بیماران ارائه می شود.
وی در خصوص فعالیتهای مجمع خیرین سلامت گفت: مجمع خیرین سلامت کشور 
8 سال در بخش سلامت در حال فعالیت است و تاکنون خیران توانسته اند در قالب 
این مجمع 4300 میلیارد تومان به حوزه درمان و سلامت کشور کمک کنند و امسال 
نیز پیش بینی می شود که بتوان 1000 میلیارد تومان از خیرین جذب مشارکت های 

مالی داشت که کمک ویژه ای به بخش بهداشت و درمان کشور است.
کلاهان با بیان اینکه یکی از برنامه های مجمع، بحث پیشگیری است و در حال حاضر 
خیرین به کاهش فشار هزینه های درمانی کشور کمک می کنند،اضافه کرد: اگر بتوان 
خیرین حوزه سلامت را به ورود در بخش پیشگیری تشویق کرد، در آن صورت 

می توان بار بزرگی از هزینه های درمانی کشور را برداشت. 
مدیرعامل مجمع خیرین سلامت مشهد از بررسی حوزه های مختلف سلامت در شهر 
مشهد خبر داد و گفت: یکی از بخش ها که خیرین باید به آن توجه ویژه داشته باشند 
اورژانسهای 115 است که در آینده نزدیک اولین مرکز اورژانس خیر ساز مشهد به 

نام مرحوم محمد حیدریان توسط فرزندانش ساخته و به بهره برداری خواهد رسید.
وی با اظهار امیدواری از تکمیل بیمارستان فوق تخصصی کودکان اکبر مشهد که 30 
میلیارد تومان تاکنون هزینه شده است و دولت قول تجهیز این بیمارستان را داده 

است، گفت: یکی دیگر از برنامه ها ورود خیرین به پایگاههای سلامت است. 
وی در خصوص برنامه های مجمع خیرین سلامت در شهرستان قوچان نیز گفت: 
با کمک خیرین شاهد افزایش دو برابری تختهای آی سی یو بیمارستان موسی بن 
جعفر)ع( خواهیم بود که این کار بنام مرحوم محمد حیدریان از سوی دختر ایشان 

انجام خواهد شد. 
وی از تکمیل مرکز شیمی درمانی بیمارستان این شهر خبر داد و گفت: خیرین 
ساختمان مرکز شیمی درمانی بیمارستان موسی بن جعفر)ع( را تکمیل خواهند کرد 
و دولت نیز قول 3 میلیارد تومان اعتبار برای تجهیز این مرکز را داده است. همچنین 

ساخت اورژانس زنان نیز با کمک یکی دیگر از خیرین به نام سراجیان در 2 طبقه 
به مساحت 250 متر مربع در بیمارستان شهدای قوچان ساخته می شود و شورای 
مشارکتهای بانوان مجمع خیرین سلامت استان نیز قول داده است تا تجهیز این 

اورژانس را عملیاتی کند.
رئیس شورای مشارکت های بانوان مجمع خیرین سلامت استان نیز در گفت وگو با 
قدس گفت: در حوزه مشکلات زنان در حال برنامه ریزی جامع با استانداری خراسان 

رضوی هستیم.
آرزو حیدریان گفت: شورای مشارکتهای بانوان مجمع خیرین سلامت استان چند 
ماهی است که تشکیل شده است و طی دو ماه اخیر بازدیدهایی از مراکز مختلف در 
مانی شهرهای استان انجام شده است که در حوزه مسائل زنان مباحث پیشگیری در 
مجموعه مشارکت های بانوان مجمع خیرین سلامت توجه ویژه ای به آن شده است. از 

جمله بیماریهایی مانند دیابت و سرطان.
وی از برگزاری کلاس های آموزشی در مدارس و حاشیه شهر مشهد خبر داد وخصوص 
مشارکت شورای مشارکتهای بانوان مجمع خیرین سلامت استان در ساخت اورژانس 
زنان بیمارستان شهدای قوچان گفت: قرار است اورژانس زنان با کمک صفر تا 100 
یک خیر ساخته شود و شورای مشارکتهای بانوان مجمع خیرین سلامت نیز تجهیز 

این اورژانس به تمام امکانات لازم را متعهد شده است.

مدیر عامل مجمع خیرین سلامت مشهد در گفت و گو با قدس تأکید کرد

لزوم افزایش امکانات درمانی در شهرهای خراسان رضوی
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رخ در رخ آب و هوا
  هوای امروز مشهد ناسالم پیش بینی 

می شود
قدس: به گزارش اداره کل هواشناسی خراسان رضوی 
هوای مشهد امروز شنبه 11 دی ماه صاف تا کمی ابری 
همراه با غبار صبحگاهی توأم با وزش باد پیش بینی شده 
 است همچنین کیفیت هوای این شهرستان امروز ناسالم 

پیش بینی شده است.

خبر
رئیس شورای اسلامی شهر مشهد خبر داد

  استفاده از ظرفیت جوانان برای دقت 
در تصویب مصوبات شورا

قدس: رئیس شورای اسلامی شهر مشهد از فراهم کردن 
سازوکاری برای حضور جوانان در کمیسیون های شورا خبر 

داد.
محمد کمال سرویها تحولات به وجود آمده در ساختارهای 
گروه مشاوران جوان را حایز اهمیت دانست و اظهار کرد: 
اعمال تحولاتی در ساختار گروه مشاوران جوان شهرداری 
مشهد، سبب شده تا اقدامات این گروه، شکل اجرایی تری 
به خود بگیرد و مدیران شهری، توجه بیشتری به ایده های 

اعضای این گروه داشته باشند.

وی از تلاش برای حضور جوانان در کمیسیون های شورای 
اسلامی شهر مشهد خبر داد و افزود: تلاش می شود تا از 
ظرفیت جوانان و نخبگان، در کمیسیون های 5 نفره شورای 
اسلامی شهر مشهد استفاده تا مصوبات شورا، با دقت 

بیشتری به تصویب برسند.
وی با اشاره به بودجه 10 هزار میلیارد تومانی در نظر گرفته 
شده برای مدیریت شهر مشهد، گفت: در شورای شهر 
مصوب شده که 5 درصد از اعتبارات عمرانی هر منطقه، 
به ساخت پروژه های پیشنهاد شده از سوی مردم اختصاص 

یابد.
به گفته رئیس شورای اسلامی شهر مشهد مشارکت مردم 
در اجرای طرح های عمرانی محلات سبب می شود تا قیمت 
تمام شده پروژه ها کاهش و از هدررفت منابع مالی شهرداری 

جلوگیری شود.

رئیس شورای قضایی خراسان رضوی:
  برخی دستگاه ها در مسیر احقاق حقوق 

عمومی مقابل دستگاه قضایی قرار دارند
قدس: رئیس شورای قضایی خراسان رضوی با تأکید بر 
استمرار مقابله دستگاه های متولی در قالب شورای حفظ 
حقوق بیت المال با پدیده شوم زمین خواری اظهار داشت: در 
سایه همدلی و همراهی مسؤولان، شاهد کسب موفقیت های 

فراوانی در زمینه مقابله با زمین خواری هستیم. 
حجت الاسلام والمسلمین مظفری در جلسه شورای حفظ 
حقوق بیت المال با اشاره به برخی فشارهای وارده به 
دستگاه قضایی به خاطر مبارزه با قانون شکنی و قانون 
شکنان افزود: شاهدیم برخی مسؤولان به جای اینکه در 
مسیر احقاق حقوق عمومی کنار دستگاه قضایی باشند، 
متأسفانه در مقابل ما قرار می گیرند و گاه به روش های 

مختلف سعی در کند کردن جریان کار دارند. 
وی افزود: در برخی موارد نیز شاهدیم که بعضی از دلسوزان 
براساس اطلاعات غلط و نادرست اظهارنظر می کنند؛ 

بنابراین باید توجیه شوند. 
حجت الاسلام والمسلمین مظفری اضافه کرد: در اثر 
پیشگیری و برخورد با متخلفان در عرصه زمین، شاهد آزاد 
سازی و رفع تصرف از اراضی ملی و منابع طبیعی در راستای 

حفظ حقوق بیت المال در سطح خراسان رضوی هستیم. 

  فعالان حوزه خدمات گردشگری در 
فضای مجازی مجوز دریافت می کنند

قدس: براساس دستور العمل ارایه خدمات سیاحتی و 
گردشگری در فضای مجازی و با استناد به شیوه نامه مربوطه، 
هر شخص حقیقی و حقوقی که در فضای مجازی فعالیت 
می کند، باید از طریق سازمان میراث فرهنگی خراسان رضوی 

مجوز مربوطه را دریافت کنند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی خراسان 

رضوی، به منظور اجرای شیوه نامه ساماندهی الکترونیکی 
فعال در حوزه معرفی، اطلاع رسانی، بازاریابی وخدمات 
گردشگری، جلسه ای با حضور معاون گردشگری سازمان 
میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری خراسان رضوی، 
نماینده پلیس فتا و اعضای انجمن صنفی دفاتر خدمات 

مسافرتی استان برگزار شد.
در این راستا براساس دستور العمل ارایه خدمات سیاحتی و 
گردشگری در فضای مجازی و با استناد به شیوه نامه مربوطه، 
هر شخص حقیقی و حقوقی که در فضای مجازی فعالیت 
می کند، باید از طریق سازمان میراث فرهنگی خراسان رضوی 
مجوز مربوطه رادریافت کنند و در غیر این صورت با این 

سامانه ها برخورد قانونی خواهد شد.

فرماندار در گفت و گو با قدس خبر داد
   راه اندازی 2 ترمینال مسافربری 

در درگز 
درگز- خبرنگار قدس: بدنبال انتقال ترمینال مسافربری 
درگز از مرکز شهر به حاشیه میدان شهید صیاد طی 
هماهنگی انجام شده از سوی فرماندار و سایر ارگانهای 
ذیربط تدابیر لازم برای رفاه حال مسافرین انجام گرفته است 
و تعدادی از تاکسیهای ویژه شهری برای جابجایی مسافرین 

اتوبوس ها در حاشیه میدان شهید صیاد مستقر هستند.
فرماندار درگز که بطور سرزده در محل حضور یافته بود 
در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: هر اقدامی که برای رفاه 
حال مردم لازم باشد انجام خواهدشد و بزودی دو ترمینال 

مسافربری آماده خدمات رسانی به مردم خواهد شد.
حمیدی اضافه کرد: درحال حاضر تاکسیهای شهری برای 
جابجایی مسافران و یگان ویژه امداد نیروی انتظامی د رمحل 
مستقر هستند و علاوه بران برای پیگیری هرگونه خدمات 

لازم آمادگی داریم.
گفتنی است اخیرا شایعه شده بود که بدنبال انتقال ترمینال 
به محل میدان شهید صیاد ناامنی در محل ایجادشده است 

که نیروی انتظامی آن را شدیدا تکذیب کرده بود.

امام جمعه بردسکن:
  مراکز آموزش فنی و حرفه ای بهترین 

گزینه تحقق اقتصاد مقاومتی است
بردسکن- خبرنگارقدس: امام جمعه بردسکن در نشست 
با رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای و تعدادی ازمدیران 
آموزشگاه های آزاد این شهرستان گفت: با توجه به تأکیدات 
مقام معظم رهبری در حوزه اشتغال، مراکز آموزش فنی و 
حرفه ای بهترین گزینه برای تحقق منویات معظم له در اقتصاد 

مقاومتی است. 
حجت الاسلام علی اصغر امینی اظهارداشت: متأسفانه 
مسؤولان نگاه مثبتی به مراکز آموزش فنی و حرفه ای ندارند 
و از تأثیرگذاری این مراکز در حوزه اشتغال در روستاها غافل 

شده اند. 
وی برتقویت و گسترش مراکز آموزش فنی و حرفه ای تأکید 
کرد و گفت: برخی از هنرجویان با اینکه مهارت های لازم را 
کسب کرده اند، اما به دلیل نبود بازار هیچ کارایی در جامعه 

ندارند.
وی با اشاره به شرایط حاکم در اقتصاد، از متولیان امر خواست 
به مراکز آموزش فنی و حرفه ای توجه ویژه ای داشته باشند، 
زیرا این مراکز در چرخه اقتصاد کشور می توانند بسیار 

تأثیرگذار باشند.
وی افزود: متأسفانه آموزش فنی و حرفه ای در بردسکن 
ضعیف است، در صورتی که این مراکز می تواند منشأ تحول و 

رونق اقتصادی در شهرستان باشند. 
وی گفت: مسؤولان باید از نگاه شعاری به حوزه آموزش فنی و 

حرفه ای خارج و درصحنه اقدام و عمل اهتمام ورزند.
 درابتدای این نشست رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای 
بردسکن گفت: اگرچه بردسکن چندین سال است به 
شهرستان ارتقا یافته، اما در حوزه مرکز آموزش فنی و حرفه ای 
ضعیف عمل شده و نسبت به شهرستان های همجوار دچار 

عقب ماندگی است. 
علیزاده اظهارداشت: توسعه رشته های فنی و حرفه ای درهر 
شهرستان می تواند منشأ تحول و رونق آن منطقه قرار بگیرد 
که دراین رابطه بردسکن فقط در ظاهر مرکز آموزش فنی و 
حرفه ای دارد و در سال های قبل هیچ گونه کار خاصی صورت 

نگرفته است. 
وی با اشاره به بحران خشکسالی و افت شدید منابع آبی و 
سرمازدگی اخیر، برایجاد صنایع دستی و تبدیلی در منطقه 

تأکید کرد.

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این 
رسانه در ارسال سوژه از سوی شما خوانندگان 
گرامی، با راه اندازی این ستون به ثمر نشست، 

بنابراین امیدواریم مسؤولان دستگاه های اجرایی با 
پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما 

می توانید از طریق سامانه پیامکی 300072305 با ما 
در تماس باشید.

اخبار

آیا درسته که شهرداری بابت تجاری وملک برای اقساطی 
شدن هم سود و هم دیر کرد روش می کشد سه تا ضامن 
هم باید ببریم آنهم منطقه محروم وکارگری بلوار22بهمن  
من کارگرم حقوقم زیر یک تومانه است. آیا این کار شرعی 
است؟! آیا خدا و پیامبر گفته برای پول نگرفته هم سود هم 

دیرکرد هم ضامن بدهیم.
915...7294

آیا سد معبرهمین نیست که درخیابان ماشین های سنگین 
جک می زنند و باعث ترافیک می شوند، چرا شهرداری در 

بعضی مواقع اغماض می کند.
933...5818

برای حل مشکل پیام های تبلیغاتی همراه اول با مراجعه 
به دفتر پیشخوان فرمودند شماره 800 را بگیرید و دو 
مرتبه گرفتم و باز هم آنها اعلام کردند بررسی می شود و تا 
24ساعت آینده غیر فعال خواهد شد ولی متاسفانه باز هم 

نتیجه ای نداشت شما قضاوت نمایید.
915...8964

اتوبوسرانی محترم لطفا خط 3بی ار تی را از بلوار آموزگار 
بیارید توی دانش آموز و از مهران برود سید رضی که 
مسافران دانش آموز را هم سوار کند، یا خط 12را از دانشجو 

و مهران بیاورید دانش آموز و برگردد معلم.
915...1934

چرا هیچکس به فکر ما دانش آموزان دبستان قدس نیزه، 
نیست که مجبوریم از توی گل ولای انتهای شهیدآوینی47 
:49 به مدرسه برویم بیشتر دوستام بخاطرکثیفی بیمار شدند.
915...2835

فرماندهی نیروی انتظامی خراسان رضوی)راهنمایی و 
رانندگی(خواهشاً پلیس راه فریمان یاد بدهید که جریمه 
خطرعقب ماشین چقدر است و در صورتی که درست نشود 
باید جریمه بنویسند من چند وقت پیش شب رد می شدم 
چراغ خطرعقب ماشینم قطع بود با اینکه درستش کردم 
همانجا چون آقای سرگرد حال نداشتن بیان بیرون ببینند 

درسته یا نه من را 75 هزار تومان جریمه کردند.
915...4031
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